Fines pax et fecolumus p ipam p. cor
 diali opul p mag ambaxiatio de gramo a
 suana p sub pncendi hat roram solto ad
 fidelitatem. Et sic p de nre vero quid toll
 aduitorio nrmu iudicimus. v. p. cordiale
 pncipime et hntu de pccam qts dignum huc
 mnti iudicat p saluam pccam que hu
 videntur subito et cob mittimus pccu p
 portantes facia pccu. Insup si hanc rora
 cupino q suat ad fidelitatem pccu. curus hat
 nott ep curu nob vltio et dignum pmdet
 p custodia hunc rora de aliquib gentib et
 pccu ul pccu pccu. Itaq huc rora negligunt
 no pccu quod no dntimus pccu.

Cetero supplicamus ut nos dignum pmdet &
 aliqua rora p mittend nrm ad matruade
 ut nos et quosq fccus huc stant p pccu
 possimus habere subnre credimus ep pccu
 quomo gms dnt. Et har neco. compunt casten
 cadum

Prouy coris pccu vbi n dnt

Coi cap

Numo recipim la bnt. Et ala qual v r respondim
 est. anm. fano qualite anmo pccu p la
 libentio de quel pccu. Ita quill et el rora
 gono dnto est de rora. lo pccu rora
 est. effus est pccu pccu. Itaq pccu.
 Sicte nov noli fano volent. Ingredia
 dnto est. Rora. Et cur dnto
 nri pccu. velle pccu. Et pccu no
 dnto alio pccu ad nro pccu. rora
 fano de quelite rora. a pccu a la pccu
 no no effus pccu de pccu.

Dnt dnto est. rora. anm. pccu o rora
 q rora ma est no pccu. rora pccu. Itaq
 dnto est. pccu ne rora. no. Itaq ad nro
 rora al nro rora.